
SM] 800000028-1

DODATEK Č. 1

., KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SM1800000028 NA AKCI:

,,MS Donovalská 1862, Praha 11 — celková oprava 2 atrií včetně zahradních prací“

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Městská část Praha 11

se sidlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

zastoupená: Mgr. Jakubem Lepšem M. A., zástupcem starosty

IČ: 00231126

DIČ: C200231126

bankovní spojení:

č. účtu:

ve věci realizace veřejné zakázky

zastoupena společností: Jihoměstská majetková a.s.

se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

zapsanou: v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900

zastoupenou: ředitelem, lng. Vladimírem Červíčkem

IČ: 28199081

DIČ: CZ28199081

bankovni spojení:

č. účtu:

na straně jedné - dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel: AZ PROFIL SRS, a.s.

se sídlem: U Waltrovky 13, 158 00 Praha 5

spisová značka: B, 15209

zastoupená: předsedou představenstva panem Petrem Aneltem

IČ: 28879066

DIČ: C228879066

bankovní spoj ení:

č. účtu:

na straně druhé - dálejen „zhotovitel“

uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

(dále jen „dodatek č. 1“)

Strana l / celkem 2  



SM1800000028-1

H.

OB&U1DODATKUČ.1

Smluvní strany se dohodly na změně následujících ujednání smlouvy z důvodu vyčíslení vzniklých

méněnákladů (méněprací) a tím snížení původní ceny dle smlouvy o částku l75.739,38 Kč bez DPH

(slovy: jednostosedmdesátpěttisícsedmsettřicetdevět korun českých a třicetosm haléřů):

A) V článku VI. (CENA DÍLA) se stávající znění odst. 1 vypouští a nahrazuje tímto zněním:

]. Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. 11. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu

odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v předpokládané celkové výši 311.369,92 Kč

bez DPH (slovy: třistajedenácttisíctřistašedesátdevět korun českých a devadesátdva haléře) tak. jak je

stanoveno v či. V11. “Podminky finančního plnění“, odst. 1 . a 2. Sazba DPH je stanovena na 21%.

B) Včlánku x111. (ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ) se se do odst. 10 doplňuje příloha č. 3, která tvoří

přílohu č. 1 tohoto dodatku; čl. XIII. odst. 10 nově zní:

IO. Nedilnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

- příloha č. l - Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele

- příloha č. 2 — Poptávkový list

— příloha č. 3 - Zjišt'ovaci protokol ke dni 22.08.2018 (příloha č. ] dodatku č. 1)

C) Všechna další ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

III.

ZÁVĚREČNÁ[ETANOVENÍDODATKU

1. Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek č. l byl sepsán v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden

stejnopis.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. l je veřejně přístupnou informací ve smyslu

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že společně

se smlouvou jako celek bude zveřejněný v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. l je příloha:

— Zjišťovací protokol ke dni 22.08.2018 _

5. K podpisu tohoto dodatku č. l je oprávněn pan Mgr. Jakub Lepš M. A., místostarosta MC Praha 11,

a to na základě směrnice ÚMČ Praha 1 1 číslo S 2016/04 — Postup při zadávání a hodnoceni veřejných

zakázek malého rozsahu, v platném a účinném znění.

Praha 1 7 'lŽ' 2013

za objednatele: za zhotovitele:

    

  

gr. Jakub Leyš M. A. Petr Anelt

místostarosta MC Praha 11 předseda představenstva

Strana 2 / celkem 2

 



gt: u J )lnun ulriu‘x

)

: noc—(unum V

4 |x| 10-00” RAL ““““ V “mně cm «mm.- 7,;-

upum anpmu km

nu mm mm:

\) sprl umi

nxlčl buchu :. " mm

du-lmk. Iaulw [ml][!nll'\1§flllll§0[l/m21ll.i J drum ulrlu JAInInu m

prin u:

534mm unu.. nlululcz I2 hu.-,mwcane

2I-24oo R00 Wm“ “

lanu— : hrm'wc llle5\7N cm

stupňu, z nhuhnku

hclunu

()8—2I II SIIII u mum ch |"an 10 m

(!(—Z I 2! k \mlrusl down“! sul: 7.1 m

oman sun n »thnnnh hmm nn vhplmni pmsllulh

()“-l I II mu n “hour him-l un átlňdlu - ' km

(FHI k alum) zlu dnlší I Lm

In wh -

*)“J-OIGI m mh — dkg—\n

u Hill — men uldčlmé lúunu, uhel apud

pmtl vadě

] 4&[0‘0 R‘ll “SW“ Follum, mslc mane

panna; nalawru

 


